UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG ………………………………..

Số:          /BC-

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............,  ngày         tháng 7  năm 2017

BÁO CÁO
Thực hiện công tác tuyển sinh vào trường mầm non, lớp 1, lớp 6

năm học 2017-2018

          Thực hiện hướng dẫn số  723/SGD&ĐT-QLT ngày 21 tháng 3 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo v/v hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2017-2018;
Thực hiện kế hoạch số ....../KH-PGD&ĐT ngày ...... tháng 5 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo ........ .......... công tác tuyển sinh vào trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2017-2018;

Phòng GD&ĐT .........báo cáo ....... công tác tuyển sinh vào trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2017-2018 với các nội dung sau:
I. LỊCH THỰC HIỆN
........
........

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

......
III. KẾT QUẢ THỰC HIỆN (Tham khảo báo cáo từ phần mềm eSAMS)
IV. NHỮNG TỒN TẠI, NGUYÊN NHÂN VÀ ĐỀ XUẤT HƯỚNG GIẢI QUYẾT: .....
(Nêu rõ: những đơn vị tuyển sinh vượt nhiều so với chỉ tiêu: tên đơn vị, tỷ lệ tuyển sinh đạt được so với chỉ tiêu; những đơn vị có số học sinh/lớp cao; những đơn vị có tỷ lệ tuyển sinh trực tuyến còn thấp; những đơn vị có tỷ lệ tuyển sinh trái tuyến-DT4 cao; ...)
V. NHỮNG ĐỀ NGHỊ: Không
	Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT HN;
- BCĐ tuyển sinh QHTX;
- Phòng QLT&KĐCL;
- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

PAGE
1